
 

 

POSTANOWIENIE NR 180/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Chąśno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Chąśno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

180/2019  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 30 kwietnia 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Józefa Chełmońskiego w Błędowie, 

Błędów 20, 99-413 Chąśno: 

 

1. Żaneta Małgorzata Banasik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Płaskocin 

2. Marta Joanna Bogusz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Mastki 

3. Marta Brodecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Goleńsko 

4. Barbara Elżbieta Lenarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błędów 

5. Paulina Madanowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Skowroda Południowa 

6. Wiesław Skomiał, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Skowroda Południowa 

7. Marzena Uczciwek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Skowroda Południowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy Chąśno, Chąśno 55, 99-413 Chąśno: 

 

1. Emilia Gać, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Karnków 

2. Aldona Kłakulak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Mastki 

3. Irena Kolos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Sierżniki 

4. Karolina Anna Lenarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chąśno Drugie 

5. Małgorzata Magdalena Malczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Goleńsko 

6. Monika Mańkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Skowroda Południowa 

7. Agnieszka Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Sierżniki 

8. Michał Artur Szadkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chąśno 

9. Mariusz Woźniak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Chąśno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Józefa Ufy w Mastkach, Mastki 1, 99-

413 Chąśno: 

 

1. Róża Kazimierczak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Karsznice Małe 

2. Agata Kolos, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Przemysłów 

3. Julia Kostrzewa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Mastki 

4. Michał Kozioł, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Sypień 

5. Aleksandra Sołtysiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karsznice Duże 

6. Renata Teresa Szczapa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chąśno 

7. Katarzyna Szuflińska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Błędów 

 

 


